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Znak sprawy LORO ZP.PN.18.2014
WYJAŚNIENIE ZAPISÓW

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW

ZAMÓWIENIA

Dotyczy: „Cykliczne dostawy sprzętu i materiałów medycznych jednorazowego użytku do LORO SP ZOZ  w Świebodzinie”

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakiet nr 9, pozycja nr  3: Sposób wykonania substancji wskaźnika nie ma wpływu na ocenę właściwości cyklu sterylizacji. Wskaźniki muszą jedynie dostarczyć wyraźnie dostateczny dowód ekspozycji po poddaniu działaniu czynnika sterylizującego o określonych parametrach (PNENISO 11140). Czy – wobec powyższego - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie testu zintegrowanego klasy 5 o innym sposobie wykazania zmiany tj. poprzez jednoznaczną zmianę zabarwienia wskaźnika po procesie sterylizacji?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie zmienia w tym zakresie opisu przedmiotu zamówienia, ze względu na ograniczenie wątpliwych odczytów.
Pytanie nr 2

Dotyczy Pakiet nr 9, pozycja nr  3: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 250 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie stosownie przeliczona.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza w opakowaniu po 250 sztuk jeśli wielkość zapotrzebowania zostanie stosownie przeliczona.
Pytanie nr 3

Dotyczy Pakiet nr 9, pozycja nr  4: Sposób wykonania substancji wskaźnika nie ma wpływu na ocenę właściwości cyklu sterylizacji. Wskaźniki muszą jedynie dostarczyć wyraźnie dostateczny dowód ekspozycji po poddaniu działaniu czynnika sterylizującego o określonych parametrach (PNENISO 11140). Czy – wobec powyższego - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie testu Bowie Dick o innym sposobie wykazania zmiany (tj. poprzez jednoznaczną zmianę zabarwienia wskaźnika po procesie sterylizacji) w zestawie z przyrządem PCD posiadającym kapsułę wykonaną ze stali kwasoodpornej oraz rurkę z wysokiej wytrzymałości plastiku?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie zmienia w tym zakresie opisu przedmiotu zamówienia, ze względu na ograniczenie wątpliwych odczytów.

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakiet nr 9, pozycja nr  4: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 250 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie stosownie przeliczona.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 250 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie stosownie przeliczona. 
Pytanie nr 5

Dotyczy § 6, ust. 3 i ust. 4: Uprzejmie prosimy o wydłużenie czasu dostaw do 3 dni roboczych oraz dostaw na „cito” do 48h?
Odpowiedź nr 5
Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużanie czasu dostaw. 

Elżbieta Kozak

Dyrektor Ośrodka
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